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Sommeren er nå slutt, og selv om det var en dårlig sommer hadde vi også i år
besøk av canadagjess.
Disse store fuglene som kan bli opptil en meter lange og med vingespenn på
halvannen meter har i de seinere åra hekket i noen av våre innsjoer.
Vårt bilde viser en stolt familie i Follsjøen. Canadagjessene er fredet, men det er
ikke alle som tar hensyn til det.
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann Kristen Sneisens
bortgang.

Helga Sneisen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved vår far, svigerfar og bestefar
Melvin Moens bortgang.

Takk.
I anledning vår kjære bror, Tore

Bergs dØd og begravelse, takker vi
alle som husket oss for vennlig del
tagelse i sorgen. En særlig takk til
Turid Brandslet og Hilma og Johan
nes Skauge for god hjelp og med
fØlelse i en for oss tung tid.

Sigrid Berg Risan.
Oskar Berg.

Canadagjess i Follsjøen.
Vi har i sommer kunnet glede oss

over synet av en familie på 6
canadagjess i FollsjØen.

Disse vakre fûglene var til stor
glede for hyttefolk og vegfarende
langs FollsjØen. Det var 2 voksne
med sine 4 unger. De var blitt klek
ket ut i Heinfjorden, og det var en
stor ornitologisk begivenhet som
gledet oss alle.

Så kommer det rykter om at 5 av
fuglene var blitt skutt. Fuglene er
totalfredet, og mitt spØrsmål blir da:
Kan slikt moralsk lavmål innpasse i
dagens hØyt opplyste velferdssam
funn og foregå ustraffet?

JamfØr også svanedrapene i Jons
vatnet for en tid tilbake.

Arne Haug.

Malvikposten.
Lokalavisa Malvikposten er kom

met ut igjen etter en lengre ferie.
Bladet som nå blir trykt i Nidaros
Trykkeri A/S kommer ut i fornyet
format med navnet «nye Malvik
posten», og utgiveren gir uttrykk
for at han håper på en stabil utgi
velsesfrekvens for ettertiden.

Det var det vi hadde ventet å få
som svar når vi stilte vårt spørsmål
for en måned siden, men utgiveren
har i tillegg skrevet en lederartikkel
med utenomsnakk og forsøkt å
være morsom.

50-årskonfirmanter.
Både i Hommelvik kirke og i

Malvik kirke har årets 50-årskonfir-
manter vært samlet til gudstjeneste
med etterfØlgende samvær, bevert
ning og gjensynsglede.

Begge sammenkomstene ble
meget vellykket.

Ren fyllmasse.
I dalen mellom Nesbakkvegen og

eiendommen Borkdal — rett neden
for Birger og Kåre Hammers eien
dom kan ren fyllmasse tØmmes. Vi
presiserer imidlertid at det bare
gjelder ren fyllmasse. Papiravfall,
plastposer og lignende må ikke tØm
mes i området.

Nesbakkan Vel.

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet den 19. november
frabes. Jacob Hulaas.

Malvikpostens interimstyre.
Vi undertegnede vil med dette

gjØre kjent at vi av forskjellige grun
ner har trukket oss ut som medlem
mer av interimstyret for Malvik
posten f.o.m. den 15. 10.79.

Olav Engan og Thomas Melvold.

Losjegruppa i Hommelvik
arrangerer sØndag 18. november en
barneforestilling med følgende pro
gram:

Dukketeater — Tryllekunstner —

Musikk.
Nærmere om arrangementet senere.

Losjegruppa.

Kirke og kirkegårdsveg.
Jeg har et spØrsmål til rette ved

kommende. Hva er meningen med
en halvt flombelyst kirke i Hommel
vik? Er det for å spare strøm eller
ligger det noe annet bak dette?

For den som har bodd i Hommel
vik hele sitt liv og har fulgt med i
utviklingen er det trivelig å se en

pent opplyst bygd, vi har sannelig
sett det motsatte ogs~, vi som hus
ker det.

Jeg har enda et spØrsmål. Hva
var meningen med å stenge vegen
mellom de to kirkegårdene? Det var
da tross alt bedre med 2 veger. Nå
er det meningsløst med bare den
ene vegen.

Når en begravelse skal foregå
fØler man seg helt beklemt med
biler, sykler og trafikk som suser
forbi. Jeg har selv vært med i be
gravelse hvor vi nesten måtte holde
opp mens den verste trafikken stod
på.

Nei, la den andre vegen åpnes
inntil det kanskje en gang kan
komme et annet alternativ.

R.G.J.

Losjemøte i
Hommelvik

Torsdag 27. september ble det
holdt et losjemØte i losjelokalet
Hommelvik.

Det var Kretslosje Samband av
I.O.G.T. som sto for selve møtet,
som ble åpnet av kretstemplar
Øivin Johnsen.

I tillegg til de vanlige saker holdt
h.r.adv. Johan M. Mjøsund et kåse
ri hvor han bl.a. kom inn på de
mange saker som sto på I.O.G.T.s
program allerede fra starten av i
1851, men som fØrst i de senere åÇ~,
er anerkjent av F.N. og medlems
landene. Han nevnte spesielt F.N.s
sjarter om menneskerettighetene,
den fulle anerkjennelse av kvinnene
og deres liketilling i samfunnet.
MjØsund kom videre inn på den øk
ende velstand som brakte med seg
stigende alkoholforbruk og han
mente at en restriktiv politikk mot
alkoholomsetningen var en av mu
lighetene for å begrense omfanget
av alkoholforbruket.

Etter kåseriet takket Magne
Sorthe for at så mange hadde tatt
turen til Hommelvik.

Etter møtet var det musikk v/Wil
got Lundquist & Co. — kaffe og
utlodning.

Arrangementet samlet ca. 55 del
takere.

M.S.

Fri sp~1te

ikhammeråsen Sør.Barna. Vi er interessert i å bytte tomt
157 mot tomt som er byggeklar vår!
sommer -80. Tlf. 16900/122.

Innlegget er en del forkortet. 4
Red.
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Fra formannskapet:
Mostadmark Meieri.

Etter tilbud fra styret i Mostad
mark Meieri har formannskapet
vedtatt at kommunen vil kjØpe
meieriets tomt med påstående uthus
på Sneishaugan for kr. 10.000,—.

Meieristyret har satt som betin
gelse at det på tomta blir opparbei
det parkeringsplass og oppsatt
uværsskur.

Innsamlingsaksjon.
Til innsamlingsaksjonen «Flykt

ning -79» har formannskapet bevil
get kr. 4.000,—.

Handikapidrett.
Den norske komité for de årlige

Stoke Mandville-leikene for handi
kappede har sØkt om dekning av
utgifter for deltakelse av Terje
Roel.

Formannskapet bevilget det om-
søkte belØp kr. 3.395,—.

ldrettsbevilgninger.
Hommelvik Idrettsiag er bevilget

kr. 300,— til dekning av utgifter for 4
deltakere i et kretsdommerkurs i
svØmming.

— Hommelvik Turnforening er
bevilget kr. 1.440,— til 9 deltakere i
instruktØrkurs i turn.

— Malvik Skytterlag, Hommel
vik Skytterlag og Mostadmark
Skytterlag er bevilget til sammen
kr. 1.500,— til dekning av utgifter i
forbindelse med besøk av Ånge
Skytterlag.

Bevilgninger.
Malvik Bondekvinnelag er bevil

get kr. 500,— som stØtte til lagets
virksomhet i 1979.

— Malvik Musikkorps og Malvik
Blandakor er bevilget kr. 1.000,— til
dekning av underskudd ved besøk
av Ånge Mannskor fra Sverige.

Johan Nygaardsvolds
100-årsjubileum.

Etter søknad fra Malvik Arbei
derparti har formannskapet bevilget
kr. 22.000,— til dekning av utgifter
til feiringen av Johan Nygaards
volds 100-årsjubileum.

Vedtaket ble gjort med 5 mot 2
stemmer.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352
Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik ko,nmunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 70(k9 Trondheim - TU 26 960

Et feilgrep
I bygdeblade~ for 15. september har Tor Haldberg en artikkel om
forskjellige forhold i Hommelvik, og skriver bl.a.:
«A~f PrØysen synger om å rette oppat feila fra i går. De rette
kommunale instanser bør istemme dette og få gjenåpnet «Østre
kirkevei», som den tidligere hette, gaten mellom kirkegårdene.
Hva enn grunnen var for stengningen av gaten, så har tiden vist
at dette måtte, v&re et feilgrep. All trafikk fra og til viktige
servicsentrer er nå kanalisert til Nygaardsvoldgaten. Hvis grun
nen for stengningen var eksos og støy på kirkegården, så er jo-
problemene bare flyttet over til gårdene langs Nygaardsvold
gaten og til levende barn og voksne.
Kirke- og kirkegårdsbesØkende mistet. mange og praktiske par
keringsplasser, og spesielt ille er det-at dåpsbarna vinters tid må
bæres lengre for å komme i hus. Gågaten blir heller ikke brØytet
om vinteren.
«Østre kirkevei» bør åpnes for vanlig trafikk snarest. ‘Det kan
ikke koste all verden å fjerne et gjerde, samt ta bort 2 port
stolper som det allikevel aldri har hengt en grind på».
Vi er så enig i dette.
Nå var ‘vel ikke grunnen for stengning av denne gata eksos og
stØy på kirkegården’, men at gjerdestolpene var rustet, noen, helt
av og andre hdlvvegs. Nèttingen var også gammel og stygg.
I stedet for så, å sette opp nytt gjerde i 50—~O meter lengde på
begge sider av gata, ble det til at formannskapet etter henven~
delser fra rn~highetsrådet ga etter for, at gjerdene skulle ,~ives.
Dermed skulle en også få en samlet kirkegård.
Dette var ganske enkelt. Et vedtak ble gjort. Gata skulle stenges.
Men så ble den likevel holdt åpen som gågate med åpne inn- og
utganger.
Folk i sin alminnelighet vedlikeholder sine gjerder. De venter
ikke til de’nærmeste faller ned av seg sf01 for så å få revet ned
hele greia.
Det manglet ikke på advarsler mot å stenge en meget’ brukt
sentrumsgate. At det seinere ble åpnet ‘for gågate gjennom
kirkegården har ikke gjort saken stort bedre. Det følger, og det
vil nok komme til å følge flere ulemper med denne kirkegårds
gata. . ‘ . K.N.
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Grunnerstatning.
For 10-12 år siden ble det anlagt

fortau langs E6 på Sannan i Hom
melvik.

Etter vegvesenets oppmåling i
1977 har nå formannskapet bevilget
grunnerstatning til Christian Saxe
vik med kr. 8.460,— for 940 kvm.
etter kr. 9,— pr. kvm.

Konununestyrevedtak:
Familie arnehage.

Kommunestyret har vedtatt at
det fra 1. januar 1980 skal settes i
gang drift av familiebarnehager med
plass for 30 barn.

Familiebarnehagene drives som
en barnehageenhet hvor en fØr
skolelærer er styrer med kontor-
plass ved sosialetaten som bame
hagenemnda er tilknyttet.

Det skal tilsettes styrer og ca. 8
barnehageassistenter.

Statstilskott til
sosialsektoren.

Kommunen er bevilget statstil
skott kr. 98.810,— for 1979 og det er
forutsatt at belØpet skal nyttes som
tillegg til kommunens egne ytelser
til sosial stØtte, tjenester og hjelpe-
tiltak.

Kommunestyret har foretatt den
ne fordeling:

Tomt til leikeplass på Nesbakken
kr. 33.000,—.
Opparbeidelse leikeplass Hommel
vik sentrum kr. 17.810,—.
Utbedringstilskott eldre boliger
kr. 10.000,—.
Barneårskomitéen kr. 5.000,—.
Til utplassering enkeltarbeidsplas
ser kr. 23.000,—.
Tilskott foreninger/lag kr. 10.000,—.
Tilsammen kr. 98.810,—.

Tilseting av styr r
ved Malvik Sykehjem.

Stillingen har vært utlyst ledig
etter at styrer Solveig Rosvold har
gått over i annet arbeid.

Det var 4 sØkere og kommune
styret tilsatte:
1. Styrer Kåre Bandlien, Trondheim.
2. Styrer Leif Myrvold, HerØyholmen.
3. Sykepleier Ingvar Rolstad,

Hommelvik.

Statstilskott til
eldresekto ren.

I likhet med tilskott til sosialsek
toren har kommunen fått tilskott til
eldresektoren med kr. 157.500,—
som er fordelt slik:
Økning til hjemmehjelp

tilbud kr. 15.000,—.
Tilskott pensjonistforening,

Hommelvik » 5.000,—.
Tilskott pensjonistforening,

Malvik »

Fotpleie for eldre,
Hommelvik » 15.000,—.

Vaktmester, hjemmehjelp
utstyr »

Malvik Helselag,
tur for eldre »

Inventar i lokale for eldre,
Hommelvik » 3.000,—

Trygdeboliger » 82.500,—.
AvlØserordning

i hjemmene » 15.000,—.
BehovsundersØkelser

» 5.000,—.

Kr. 157.500,—.

Ny renovasjo splass
eller s ppel renning

Kommunen har fått brev fra fyl
kesmannen om at nåværende reno
vasjonsplass på Skjenstad ikke til
fredsstiller det minimumskrav som
må settes for å begrense sigevann.
TØmming av septikslam i tillegg gjØr
også de hygieniske forhold svært
betenkelig i Sagelva nedenfor reno
vasjonsfyllinga.

Etter befaringer har kommune
ingeniØren lagt fram 4 forslag til ny
renovasjonsplass: Stav, Jervskogen,
Melvold med utvidelse av nåværen
de renovasjonsplass på Skjenstad
og Hetjuan.

Forslaget har vært sendt grunn
eiere, jordstyret, Statens skogopp
syn, helserådet og frilufts- og miljØ-
utvalget til uttale.

Stav og Herjuan har skilt seg ut
som de dårligste plasser. Frilufts
og miljØutvalget mener at Jervsko
gen er uakseptabel som renova
sjonsplass ut fra friluftsinteresser.
Hommelvik AUL som har hytte der
går sterkt imot renovasjonspiass,
mens helserådet og fylkets plan- og
utbyggingsavdeling mener dette er
det beste alternativet.

Når det gjelder alternativet Mel-
vold med utvidelse av nåværende
renovasjonspiass er en grunneier
negativ og tre positive til dette. Fri-

Iufts og miljØutvalget mener det er
det beste alternativ, og jordstyret
går inn for dette alternativet for å
slippe å ta i bruk et nytt område.
Helserådet sier at sigevannsproble
mene med stadig verre forurensing
av Sagelva er lite Ønskelig, og fyl
kets plan- og utbyggingsavdeling er
negativt innstilt til dalfyllinger.

Et femte alternativ er å bruke
Trondheim kommunes fyllplass på

5.000, Hegstad, som også er til rådighet
for Malvik.

Kostnadssammenlikninger for år
lig drift, transport og avgift (Trond
heim) viser: Jervskogen kr. 545.000,
Melvold kr. 560.000 og Trondheim
kr. 785.000. Dertil kommer klargjør
ing. Jervskogen kr. 235.000 og Mel-
vold kr. 200.000.

Teknisk utvalg hadde foreslått• at
kommunens grustak på Jervskogen
skulle velges som ny renovasjons
plass.

Formannskapet slutter seg til det
te, og at kommunen tar opp for-
handling med Hommelvik AUL. om
en eventuell innlØsning av lagets
hytte med grunn.

I kommunestyret ble det en del
debatt om saken.

Kjellrun Li Kosberg (A) bad om å
få referert brev fra ungdoms- og
idrettsutvalget og fôreslb saken ut
satt.

Kåre. Holm (H) foreslo: . Kom
munestyret pålegger formannskapet
å . utrede mulighetene for brenning
àv sØppel/avfall. Hommelvik Bruk
tilskrives om et samarbeid for bren
ning av bork/flis. Kombinasjon us!
bork/sØppelbrenning utnyttes til
varmeenergi som . overfØres til opp
varming av kommunale bygg i
Hommelvik. Inntil videre utfØres
renovasjonsordningen som i dag
med en kombinasjon med Trond
heim kommune.

Berit Vikhammer (S) foreslo:
Formannskapet pålegges å utrede
alternati~.’ behandling av avfallet i
kommunen.

Jon Hagen (A) foreslo: Inntil
spØrsmålet om ny renovasjonsplass
for Malvik er avklart forsøker kom
muneingeùiØren å finne andre lØs
ninger for slamdeponeringa enn den
ordningen som eksisterer i dag.

Resultatet ble at alle forslag ble
enstemmig vedtatt og saken dermed
utsatt.

10.000,—.

2.000,—.

for eldre
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I septembernummeret av Bygde-
bladet kom Tor Haldberg med flere
forslag som, hvis de hadde blitt satt
ut i livet, ville gjort Hommelvik til
et triveligere sted å bo. Samtidig
med dette viser Malvik kommune
hva de tenker å gjØre med sen
trumsområdet. To forslag til regu
lering ligger til gjennomsyn ved
Teknisk Kontor. Jeg synes det er
interessant å sette disse planene
opp mot de konkrete forslagene i
innlegget til Tor Haldberg~

Det, viktigste yed reguleringsfor
slagene ser ut til~ å være: 1) Å vise
hvordan sentrum kan ùtvides for å
gi plass til nye forretninger, kon
torer, parkeringsplasser ‘m.v. 2) Å
utarbeide et trafikksystern for sen
trum og Mogjerdet~

Utvidelse ‘av sentrumsområdet.
En har tydeligvis store tanker om

utviklingen i Vika. Hele området
mellom E6 og en tenkt .forlengelse
av Torggata forbi bensinstasjonene
og fram til Havnevegen tenkes
brukt til forretningsformål. Likeens
raderes boligområdene mellom Mai
vegen og barneskolen, fra Reidar
Jenssensgate til Torggata, vekk.
Dette området skal også taes i bruk
til forretninger og kontorer.

På disse arealene er det så tegnet
inn hus på ~tØrrelse med TRON
DOS-bygget. Hus som er helt ute
av sammenheng med den Øvrige be
‘byggelsen i Vika hva stØrrelse an
går, og som vil gjØre sitt til àt stedet
mister sitt særpreg. (TRONDOS
bygget er et godt fØrste skritt i’ så
måte.)

Ser en så i Generalplanen for
Malvik kommune hva politikerne
har tenkt ut om veksten i Vika vil
en finne helt andre framtidsutsikter.
Jeg sikter da til en bëregning hvor

~en tenker å legge en del service-
funksjoner til det framtidige bolig-

området på GrØnberg—Stav. Så
stort som dette området skal bli
skulle det også bare mangle öm ikke
de som skal bo der skal få forret
ninger og annen virksomhet på
stedet. Denne beregningen viser at
det ikke vil, være behov for nye
butikker og kontorer i sentrum i
denne generalplanperioden, (fram til
1987). Slike beregninger og progno
ser har ikke, så lett for å. slå til, noe
jeg håper heller ikke denne vil gjø
re. Men den viser i alle fall.at’ ‘den
veksten det legges opp til i regu
leringsforslagene er urealistisk og
manglër ‘røtter i virkeligheten.

Jeg må, også legge til at jeg trodde
slik rasering av boligområder som
det her forutsettes, hørte tidligere
tider til. Mogjerdet er et godt bolig
område. Det er ingen gjennom
gangstrafikk, bare kjøring til og fra
boligene; Det, ligger nær sentrum,
men langt nok unna til å være ufor
styrret av biltrafikken der. Husene
danner en fin sammenhengende en
het fordi de~ er så like. Felles trekk
er husenes form, takform, vindu og
panél. Før ‘kunne en ôgså snakke
om sammenheng i ‘fargebruk, men
våre dagers behov for sterke virke
midler har Ødelagt dette. Ubetenk
som ,«modernisering» har også med
ført at dette helhetsbilde er svekket.
Mogjerdet står allikevel fram som et
enhetlig boligonråde, og som det er
verdt å ta vare på.

Men i reguleringsplanens kjØl
vann følger byggeforbud ‘ og sane
ringstrussel. Det, •gjØr det lite fris
tende for folk til å holde eiendom
men sine vedlike. En får ikke bygge
om eller bygge til,med henvisning til
at eiendommen kanskje skal bli tatt
i bruktil et annet formål. Resultatet
kan bli forfall, s~m igjen fører til at
det blir lettere for’ kommunen å eks
propriere ved en senere anledning.

Regulering av trafikken.,
I reguleringsforslagene legges det

opp til en omfattende omlegging av
trafikken. Jeg skal ikke her ta opp
E6’s videre skjebne, men se på hva
forslaget har å si for Mogjerdet.

Etter mønster av prinsipper som
legges til grunn ‘ved regulering av
nye boligområder skal trafikken
differensieres og separeres. Det vil
si at adkomsten til Mogjerdet skal
foregå langs en bestemt trasé. Dette
tenkes via Torggata (avkjØrselen
ved TRONDOS skal stenges), Jo-
han Nygaardsvolds gate til Reidar
Jenssensgata. Altså forbi både
barneskolen og barnehagen. Fra
Reidar Jenssens gate skal så trafik
ken spres til de enkelte boligene.
Samtidig skal fotgjengerne skilles
fra biltrafikken, en skal fortsatt få
lov til å gå Millers veg, Maivegen
og Movegen.

Hva oppnår en så med dette? Jo,
at den nevnte traséen vil få mye
større Irafikk. At folk som bor i
Movegen må kjøre 4 ganger så langt
som i dag for å kjøre opp fra E6.
Dermed kan farten bli stØrre, og
deler av sentrum og Mogjerdet vil
få gjennomgangstrafikk. Dette Øker
neppe trafikksikkerheten. At Mo
gjerdet er såpass trafikksikkert som
det er i dag skyldes for en stor del
at en kan kjøre inn i området via
flere veger. Trafikken blir dermed
spredt, og avstanden til husene
minimal. At det nå blir lagt opp til
en forandring av dette virker ufor
nuftig og imot sin hensikt.

Jeg skal ikke ‘underslå betydnin
gen av langtidsplanlegging. Men ‘en
må gå forsiktig til verks og bygge på
nøkterne prognoser. Slike framtids
visjoner en kan lese av regulerings
forslagene har vi ikke bruk fôr. La
oss heller få utarbeidet planer som
viser hvordan vi i dag kan gjØre noe
for å forberede omgivelsene våre.
Tor Haldberg korn med noen for
slag. Selv vil jeg peke på torget som
dessverre er blitt Ødelagt og omgjort
til parkeringsplass. Like utrivelig
når det er fullt med biler som når
den store asfalterte plassen står
tom. Inngå avtale med NSB om å få
bruke deler av deres område til par
keringsplass. Da kan en del av bil
ene på torget flyttes dit’ og de
tomme plassene etter dem beplan
tes med busker og trær.

Takk for oppmerksomheten!

«PLANOMANI»

Skolepatru je på Saksvik.
Med forbehold om godkjenning av bevilgning søkes voksen
person til skolepatrulje ved E6 på Saksvik snarest.’
Patruljen vil tjenestegjØre 3 ganger i ca. 1/2 time pr. skolëdag, og
godtgjØres med kr. 50,— pr. skoledag.

Søknad sendes foreldrerådets arbeidsutvalg ved Saksvik skole
innen 9. november.

Roger Snustad.
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Gang- og sykkelvei langs E6 gjennom Malvik. Hva skjer?
I tilsvaret fra Samferdselsdeparte
mentet og SØr-TrØndelag Vegvesen
på Malvilc Velforeningers Trafikk
aksjons henvendelse etter Trafikk-
aksjonen 1978 fikk vi oversendt en
analyse av trafilckulykkene gjennom
Malvik kommune samt prioritering
og tidsrammer for bygging av gang-
og sykkelveier gjennom kommunen.

Størst fare forbundet
med kryssing av vei.

Trafikksikkerhetsanalysen viste
at det i perioden 1968—1976 hadde
vært 50 ulykker med personskade
på fotgjengere og syklister i Malvik.
Langt de fleste av fotgjengerulyk
kene skjedde ved kryssing av vei.
De mest utsatte strekninger var
Saksvik — Vikhamar, Hommelvik
sentrum, Homla — HommelvikhØg
da. Ulykkene langs E6 var ellers
jevnt fordelt gjennom hele bygda.

Full utbygging av gang-
og sykkelbaner innen 1985.

Planene for gang- og sykkelbane
slik de forelå i februar 1979 ble også
oversendt oss fra Samferdselsde
partementet. Disse er gjengitt i det
følgende:

Vi viser til Deres brev
av 22. januar 1979.

Vegkontoret utarbeidet i januar 1978
en oversikt over trafikkulykkessituasjo
nen i Malvik. 2 eksemplarer av oversik
ten vedlegges.

Vegkontoret anser E6 gjennom MaI
vik for å være en av de mest ulykkesbe
lastede riksvegstrekninger i fylket. Spe
sielt er det vanskelige forhold for fot
gjengere og syklister. Gjennomsnittlig
årsdØgntrafikk er nå ca. 7800 kjØretØy/
dØgn med en tungtrafikkandel på ca.
16%. På en strekning av ca. 5 km er det
en gangbane på ca. 1,5 meter bare at-
skilt fra vegen med en malt stripe. I
Hommelvik er det til nå bygget ca. 1 km
gang- og sykkelveg. Utenom dette er
det ikke gjennomfØrt spesielle trafikk
sikringstiltak for fotgjengere og syklis
ter. Vegkontoret prioriterer imidlertid
slike tiltak svært høyt og har i Norsk
Vegplan tatt sikte på å få til et sammen
hengende gang- og sykkelvegnett langs
E6 gjennom nesten hele kommunen
innen 1985. Dessverre har det til nå tatt
usedvanlig lang tid å få klargjort planer
og grunnerverv til slike tiltak i Malvik,
men vi har nå håp om å få fortgang i

dette arbeidet. Vi vil kort gjennomgå
igangværende og planlagte tiltak langs
E6. Angitte stedsnavn er vist på kart i
ulykkesanalysen.

Gang- og sykkelveg
Sjølyst—Saksvik, ca. 1,7 km

Detaljplan er utarbeidet av vegkonto
ret og ble sendt kommunen i januar
1977. Kommunen har på grunnlag av
detaljplanen utarbeidet reguleringsplan
som nå ligger ute til offentlig ettersyn.
Stadfestet reguleringsplan kan ikke ven
tes ferdig før sommeren 1979. Anleggs
arbeid er igangsatt på en kort strekning
hvor avtale er oppnådd med grunneier
ne, men planen kan trolig ikke fullføres
fØr det er gjennomført skjønn. Vegkon
toret håper dette kan skje i løpet av
1980.

Gang- og sykkelveg Saksvik—
Revdalen (Ilaugan) ca. 3,5 km

Detaljert hovedplan er utarbeidet av
vegkontoret og sendt kommunen til ut
talelse høsten 1978. Planen krever en
dring i tidligere reguleringsplaner og ny
reguleringsplan må derfor utarbeides for
en strekning av ca. 2 km. Da kommu
nens planleggingskapasitet er begrenset
har vegvesenet tilbudt seg å utarbeide
reguleringsplanen for kommunen. Vi
gjør regning med at forslag til regu
leringsplan kan sendes kommunen
våren 1979 for videre behandling.

Dette prosjektet berører svært mange
grunneiere og krever også ombygging av
E6 på noen strekninger. Vi gjør ikke
regning med at anlegget kan igangsettes
før i 1981.

Gang- og sykkelveg Revdalen
(Haugan>—sjøtrøkleiva,
ca. 4,4 km

Detaljplan er utarbeidet av vegkonto
ret og sendt kommunen høsten 1978.
Planen kan behandles etter vegloven, og
kommunen vil legge planen ut til offent
lig ettersyn i februar 1979. Dersom
grunnervervet går greit kan anleg muli
gens settes i gang på deler av streknin
ger allerede i 1979.

Gang- og sykkelveg SjØtrØ
kleiva—Grønberg, ca. 2 km

Det er her svært vanskelig terreng- og
avkjørsekforhold og strekningen er
sannsynligvis den som sist vil bli sikret i
Malvik. Mulighetene for bygging av
gang- og sykkelveg ble undersøkt i et
eksamensarbeid ved NTH høsten 1978,
og de foreløpige planene viser en kost
nad på kr. 3.000,— — kr. 5.000,— pr. m
gangveg.

Gang- og sykkelveg Grønberg
—Hommelvik, ca. 1,5 km

Planer ble utarbeidet av vegkontoret i
januar 1971 og vedtatt av kommunen i
1974. Anlegget er ennå ikke fullført
p.g.a. manglende kommunalt grunner-
verv.

Gang- og sykkelveg Hommel
vik—Hommelvikhøgda,
ca. 2,5 km

Kommunen har engasjert konsulent
til utarbeiding av reguleringsplan for
dette området. Vegkontoret deltar i
planarbeidet. Planen vil også omfatte
forslag til gang- og sykkelveg. Det er
uklart når denne reguleringspianen kan
være ferdig. Deler av gangvegsystemet
kan muligens opparbeides før reguler
ingsplanen er stadfestet.

Gang- og sykkelveg Hommel
vikhøgda—Muruvik,
ca. 1,2 km

Planer er ennå ikke utarbeidet og
strekningen er lavt prioritert i Malvik.

Som det fremgår av planen er vi nå
vel inne i den opptrukne planperio
den. Vi vil med dette spØrre Malvik
kommune og SØr-TrØndelag Veg
vesen hvorledes den aktuelle frem-
driften samsvarer med de fremlagte
planer. Er det endringer i prioriter
inger ellr gjennomfØringstakt, og i
fall hvilke?

Vi spØr fordi vi foreløpig ikke har
sett noe særlig anleggsaktivitet
langs veien og fordi den aktivitet
som pågår har et fremdriftstempo
som ikke er egnet til å berolige.

Malvik Velforeningers
Trafikkaksjon
Tore Audunson

Eigjakta 1979.
Årets elgjakt er slutt etter 14

dager over 2 perioder.
Det ble gitt fellingskvote på 19

elger, 9 voksne dyr og 10 kalver.
Avskytingen ble 7 elger som for

deler seg slik:
Malvik grunneierlag 3 voksne dyr.
A/S Meraker Brug 3 voksne dyr og
1 kalv.

H.O.
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Arbeidet med revisjonen av Norsk
Vegplan er som kjent påbegynt. Et
ter forespørsel fra vegsjefen i Sør-
Trøndelag avga kommunestyret i
oktober 1978 en uttalelse om utbyg
gingsbehovene i Malvik.

Med utgangspunkt bl.a. i de
grunnlagsdata som ble innsamlet fra
kommunene i 1978 har vegsjefen nå
utarbeidet et forelØpig utkast til in
vesteringsprogram for plauperiode
ne 1982—85 og 1986—89. Dette fore
løpige utkastet er oversendt kom
munene til uttalelse.

Norsk Vegplan omfatter fortsatt
bare riksvegene. For Malviks ved
kommende er følgende prosjekter
att med i utkastet til investerings

program:

Perioden 1982 — 85:
— E6 Saksvik — Vikhov. Ombygging

og trafikksikring (15,0 mill, kr.).
— E6 Vikhov — Revdalen. Gang- og

sykkelveg (1,1 mill. kr.).
— E6 Sjøtrøkleiva — Grønberg.

Gang- og sykkelveg (2,7 mill. kr.)
— E6 Hommelvik — Solbakken.

Gang- og sykkelveg og over-I
underganger (3,0 mill, kr.).

— E6 Solbakken — Muruvik. Gang-
og sykkelveg (1,2 mill. kr.).

Perioden 1986 — 89.
— E6 Sjølyst og Saksvik. Kanali

sering kryss (4,7 mill. kr.).
— E6 Muruvik. Kanalisering kryss

(1,5 mill. kr.).
— Ny E6 Ranheim — Storsand

(48,0 mill. kr.).

For perioden 1982—85 er det etter
dette foreslått bevilgninger på i alt
23 mill, kroner til utbedrings- og
trafikksikringsarbeider på nåværen
de E6. For den påfølgende 4-års-
perioden (1986—89) er det foreslått
ytterligere 6,2 mill. kroner til slike
formål. Samtidig er det foreslått gitt
bevilgninger på 48 mill. kroner til
ny E6 på strekningen Ranheim —

Storsand. Det er da også forutsatt
at et tilsvarende beløp finansieres
ved hjelp av bompenger.

ormannskapets innstilling
til kommunestyret:
1. Malvik kommune slutter seg i

hovedtrekkene til det framlagte
foreløpige utkast til investerings
program for vegplanperiodene
1982—85 og 1986—89.

2. Kommunen vil spesielt uttrykke
tilfredshet med at bevilgninger til
ny E6 på strekningen Ranheim —

Storsand er tatt med i invester
ingsprogrammet. Kommunen er
innstilt på å bidra til at trasé
valget avklares endelig så snart
som mulig. Spørsmålet om delvis
bompengefinansiering antas å bli
framlagt for kommunen som
egen sak senere. Prinsipielt ser
imidlertid kommunen positivt på
at slike spesielle finansierings
ordninger vurderes for å mulig-
gjøre eller framskynde veganleg
get.

3. Når det gjelder trafikksikringstil
tak langs nåværende E6 vil kom
munen sterkt understreke beho
vet for å få full gang-/sykkelveg
dekning så tidlig som mulig i
planperioden. Det er også ønske
lig at gang- og sykkelvegnettet
prioriteres framfor andre sik
ringstiltak som kanalisering av
kryss og sanering av avkjørsler.
Samtidig er det grunn til å under
streke at det ikke må legges opp
til en stram prioritering geogra
fisk sett. Arbeidet med planleg
ging og grunnerverv må til en
hver tid kunne påvirke den geo
grafiske prioriteringen.

Formannskapets mindretall,
Leif P. Leistad, kunne ikke slutte
seg til innstillingens annet avsnitt
slik det er utformet på strekningen
Ranheim — Storsand.

I kommunestyret foreslo Joralf
Halgunset følgende endring av inn
stillingens annet avsnitt 1. setning:
Kommunen vil uttrykke tilfredshet
med at bevilgninger til ny E6 gjen
nom Malvik er tatt med i inves
teringsprogrammet,

Berit Vikhammer foreslo dette til
legg til innstillingen:
Man må straks vurdere sterk farts

begrensnig forbi skoler og eventuelt
andre utsatte steder langs E6 i på
vente av andre sikringstiltak.

Vedtak:
Halgunsets forslag ble forkastet

mot 10 stemmer.
Deretter ble innstillingen vedtatt

med 28 mot 3 stemmer.
Berit Vikhammers forslag ble

oversendt formannskapet.

Skolestreik.
I dagspressen har vi sett at en

aksjonskomité i Muruvik satte i
gang en skolestreik for alle skole-
barna i Muruvik i 3 dager i oktober.
Årsaken var den farlige trafikken på
E6, og foreldrene forlangte å få til
bake den tidligere ordningen med
egen buss som henter og bringer
skolebarna til og fra skolen. Nå har
skolebussene vært de vanlige rute-
biler som går gjennom kommunen
og har stoppesteder langs E6.

Skolestyret har behandlet saken
og det ser nå ut til at foreldrenes
krav skal bli etterkommet for Muru
vik og også for andre trafikkfarlige
steder i kommunen.

Valg som ikke ble foretatt.
I siste kommunestyremØte forelå

manntallsførerens og formannskap
ets forslag til valg av 4 lagrette
menn, 6 domsmenn til lagmannsret
ten, 16 jordskiftemenn og 10
skjønnsmenn, i alt 88. Av disse var
det bare 14 kvinner.

Joar Halgunset syntes det var
merkelig at det i 1979 ble lagt fram
liste med forslag på så få kvinner.
Han foreslo at saken ble tilbake-
sendt for å få nye forslag, og dette
ble enstemmig vedtatt.

Fylkestingvalget.
Ved fylkestingvalget i høst som

foregikk samtidig med kommune-
valget ble følgende fra Malvik valgt
til representanter i fylkestinget:
Olaf Bye, Arbeiderpartiet, som og
så har vært nevnt som aktuell
kandidat som fylkesordfører, Berit
Vikhammer, Senterpartiet og Siri
Frost Sterri, Høyre.

Ny skolesjef.
Skolestyret har tilsatt l.konsulent

Harald Lyngvær ved skoledirektØr
ens kontor som skolesjef i kommu
nen fra den tid skolesjef Ole Rav
lum skal ha permisjon i I år.

Det var 9 søkere.

orsk Vegplan for periodene
1982—85 og 1986—89
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38 år ved alvi ko m. Elverk
Harry Nilssen har gått over til

pensjonist etter 38 års tjeneste ved
Malvik Komm. Elverk.

Han begynte sommeren 1941 ved
driftsavdelingen og arbeidet som
montØr fram til hØsten 1953, og har
etter den tid vært materialforvalter.

Onsdag den 17. oktober var samt
lige ved Elverket samlet til en enkel
tilstelning hvor Harry Nilssen ble
overrakt kommunens erkjentlighets
gave av styreformannen AsbjØrn
NØstmo.

Videre var det gaver og hilsener
fra NEKF avd. 79, og fra admini
strasjonen ved Elverksjefen.

Pensjonisten Ønskes mange og
gode år framover.

R.

— Hvordan ble det med jaktturer da du
flytta ned til Hommelvik?

Jo, etter at jeg flytta ned til Hommel
vik var jeg likevel mye oppover til
Mostadmark på jakt. Som regel hengte
jeg igjen geværet mitt heime, for det
var ikke så mye å jakte på oppover
vegen. Så var det en dag jeg gikk
oppover for å jakte. Jeg gikk tidlig om
morgenen, og da jeg kom heim til
ThorskjØnn, fortalte mor at far var på
jakt og at han hadde lånt geværet mitt
som han syntes gikk bedre enn hans
eget.

Jeg skulle inn å få kaffe og litt mat,
og mor gjorde seg vendinger både inne
og ute. Etter en stund hun hadde vært
ute kom hun inn og fortalte at en
storfuggel hadde slått seg ned oppe i
rya overfor gjerdet. Jeg så ut gjennom
vinduet, og da så jeg en tiur som satt
oppe på en tretopp. Jeg tok geværet til
far og så skulle jeg finne animunisjon,
men jeg fant bare et vanlig skott og to

ekornskott — det var patroner som far
laddet opp for ekornjakt med bare noen
få hagl for å spare på ammunisjonen.

Ja, jeg tok geværet og patronene og
lurte meg opp bakkene bakom elvØyra
og kom opp til rya der tiuren satt. Det
hele ble passe haglgeværhold, og så
skulle jeg skyte. Det klikka. Jeg hadde
den vanlige patronen i venstrelØpet —

men det klikka flere ganger og det ble
ikke noe resultat. Så tenkte jeg at jeg
fikk prøve det andre løpet med ekorn
skottet, skjønt jeg visste at det var så
svakt at det nesten ikke var verdt å
prØve. Det klikka det også, og så
fortsatte jeg å klikke med ymse løp —

høger og venster, høger og venster —

men jeg fikk ikke et skott til å gå av.
Da jeg en gang spente høgerløpet —

som ekornskottet var i — syntes jeg at
det var noe som datt ned med det
samme jeg spente hanen, men jeg så
ikke nærmere etter og trakk av igjen.
Jo, skottet gikk av, og tiuren datt ned

fra tretoppen. Jeg sprang fram, men
kunne ikke finne den. Jeg leita ei stund,
og ga det så opp, for ekornskottet
hadde vel vært for svakt så tiuren
hadde kommet seg i veg på noe vis,
tenkte jeg.

Så bestemte jeg meg for å gå heim,
men da jeg kom ned til innmarka fikk
jeg sjå at det rørte seg under noen
einerbusker i utkanten av gjerdet. Jo,
det var tiuren som hadde gjømt seg der.
Jeg laddet geværet på nytt og trakk av.
Geværet var i orden og den fikk et skott
til.

Da jeg kom heim til Thorskjønn, var
også far kommet. Han hadde også skutt
en tiur. Jeg fortalte om geværet so
hadde klikka så mange ganger, men a
det ble i orden igjen. Da fortalte far at
han lenge hadde sett seg lei på at hanen
på geværet hadde slått for langt inn på
tenn-nåla. For å rette på dette hadde
han kvelden før satt i ei flis mellom
hver hane og stokken på geværet for å
få hanene til å slå rett på tennåla. Med
disse flisene ble det så trangt at det ikke
ble slagkraft nok på tenn-nåla de
gangene jeg trakk av. Etter at det hadde
klikka flere ganger datt flisa ved høyre
hane ned uten at jeg enste noe på det.
Det ble da fdll slagkraft igjen, og jeg
vingeskjøt tiuren med ekornskottet. Det
var hele forklaringen.

Så bytta jeg gevær og fikk mitt
kaliber 12 som det var ammunisjon til,
og så strauk jeg i veg igjen og da på en
lengre tur innover Almenrnngen. Det
ble ikke mere fuggel på meg den dagen.
men jeg skjøt 3 harer. Det var seint på
høsten så det var lett å sjå harene som

Elverkets formann Asbjorn Nøstmo gir Harry Nilssen erkjentlighetsgave
med muntre ord.

Sverre Thorshaug:

Q~ ~a mci’ ~cr~ mii rinçj~cr
VIII

Forrige gang fortalte Sverre Thorshaug om en slitsom jakttur på
tilbaketur i djup snø fra Vennaljellet over Vargåsene og Nyvollen heim til
Thorstjønn.

Han fortalte også om et mØte med en vedkjØrer langt til skogs og om da han så
huldra på Nevervollen, men hun forsvant nå ganske fort.

Nå forteller han om andre jaktturer han har hatt.

Geværet som klikka og tiuren som gjømte seg.
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D t •me bildet

Dette bildet er fra Granåsen og Petter Olsen Granaas har en sommerdag i 1930-åra fått besøk av kjentfolk.
I første rekke ser vi Petter Olsen sjøl, deretter Thorvald Svedahl og Ivar Svedahi. Bakenfor sitter John Aasberg.
Nå er Petter Olsen Granaas borte. Han var en bygdeoriginal som har fått sin omtale i bygdeboka. Borte er også
John Aasberg og Ivar Svedahi.
Husene i Granåsen er revet og den gamle husmannsplassen er nå tilpiantet. Bare tuftene etter de gamle husene
viser hvor de har stått.

E.S. Mange har ringt til oss og fortalt at vårt tidligere bilde med høyhesjene var fra jordene hos Morten Leistad
på eiendommen Leistad mellom i Ytre Malvik.

jeg jaget ut, da de allerede var kvite i
skinnet.

Etter at jeg kom heim til ThorskjØnn
på nytt og hadde spist og pratet litt med
mor og far, tok jeg i veg på heimturen
ned til Hommelvik.

Da jeg kom nedenfor Selbuvegen sto
det en kar nede på et jorde.

— Har du skutt noe vilt? ropte han
opp til meg.
— jo, sekken er nok full, svarte jeg.
— No lyg du, sa han og kom oppover til
vegen for å ta meg løgn.

— Nei, jeg pleier ikke å lyge, svarte
jeg, åpnet sekken og lot han få sjå
tiuren og de 3 harene.

Så gikk jeg videre og kom heim med
mat for flere dager, og noe solgte jeg
vel også for å skaffe litt penger.

K.N.

Fordeling av
idrettsmidler 1979.

Etter vedtatte bestemmelser og
ungdom/idrettsutvalgets og kultur-
utvalgets forslag har formannskapet

idrettsmidler for 1979 til
foreninger og lag:
Hommelvik Idrettsiag ... kr.
Hommelvik Skytterlag ... »

Hommelvik Miniatyr
skytterlag »

Hommelvik Turnforening »

Malvik Helsesportsiag ... »

Malvik Idrettsiag
Malvik Skytterlag »

Mostadmark ldrettslag ... »

Mostadmark Skytterlag

Malvik Musikkorps
jubileum.

25 200 I forbindelse med sitt 40-årsjubi-
6300— leum skal Malvik Musikkorps ar

rangere en jubileumsweek-end 16.,
17. og 18. november.

Arrangementet er lagt opp med
forskjellige konserter og festlige
samvær og det skal også være en
utstilling. Korpset har invitert Ran
heim Musikkforening, Beitstad
Hornmusikklag og Malvik og Ran
heim Mannskor. Videre er invitert
kulturordförande Svein Widèn,
redaktör Arne Nilson og Bengt Jön
son ved BergsjØ Motell fra venn
skapskommunen Ånge i Sverige.

Korpset har søkt kommunen om
hel eller delvis dekning av utgiftene
til arrangementet og er av formann
skapet og kulturstyret bevilget
kr. 400,— til utstillingsmateriell,
kr. 600,— til husleieutgifter og
kr. 1.400,— til div. utgifter.

foretatt fordeling av de budsjetterte
følgende

3.850,—
6.500,—
6.000,—

30.800,—
4.700,—
5.000,—
4.850,—

Kr. 93.200,—

Vikhamar
svommebasseng.

Etter søknad fra Malvik Idretts
lag har formannskapet bevilget
kr. 1.650,— til innkjøp av et paceur
for montering på veggen i Vikhamar
svømmebasseng.

Uret skal brukes i forbindelse
med svømmetrening.
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4

Pensjonis med hobb
Torsten Ilerjuaune er 72 år og var i mange år snekker i Martin Herjuans snekkerfabrikk.
Hans oldefar rydda småbruket Herjuaunet hvor slekta seinere har bodd, men Torsten Herjuaune bygde seg
hus på Vikhamer i 1937 og flytta dit.
Etter. at han i over 40 år hadde arbeidet som snekker var det naturlig at han fortsatte med dette som hobby
når han ble pensjonist. Tidligere var det mest dører og vinduer han laget, men nå er det helst mindre ting
og gjenstander som peiskrakker og reparasjoner av rokker og gyngestoler. Vi spør om det kan være så mange
som spinner på rokk nå for tida. Det er det nok ikke, men rokken er kommet til heder og verdighet igjen og
er nå å finne i stua til folk som prydgjenstand.
Vevstoler lager han også. Gamle ting kommer tilbake, sier han, og nå er det mange yngre som går på
vevkurs. Eù gang fikk han bestilling på 4 vevstoler. Det var en mann i Åsen som hadde 4 døtre og så skulle
hai gi alle 4 en vevstol. Det ble litt for mye av det gode. Så stor bestilling på en gang tar nok ikke

• Herjuauné på seg igjen.
Men dreing er likevel hans store hobby. Vi får se boller og skåler i mange størrelser og former. De vakreste
blir laget av bjørkstamnier som har stått og surnet med barken på i opptil 3 år. Da blir det et egetartet
prydmønster som gjennomtrekkes over alt i veden og dermed i gjenstanden han lager. Disse skålene blir da

• også av mange benytte mye som gaver.
Og så har han laget sin egen fiolin. Det var i 1926, og nærmest bare med en tollekniv, sier han. K.N.
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Damer:
• I. Kan Landsem, M.K. Vika

2. Susan Reynolds, England
3. Chnstina Hanson, U.S.A.
4. Kristin Dybvad~ M.K: Vika
5. Annikken Sneisen,

Hommelvik
6. Nina Spets, Hommelvik
7. Graizella Oliver, Skottland
8. Rita Rattray, England
9. Kathy Elliott, Irland

10. Toril Berg, Trondheim
10. Sara Petrie, England
12. Elisabeth Sivertsen,

M.K.Vika .

12. Nina Borthen, M.K. Vika
14. Lyn Blackmore, Englànd
14. Ingrid Gamst Trondheim
16. Nicky Reive, England
17. Wenche RØkkum,

Hommelvik
18. MaritFlataker, Hommelvik

Herrer radmagre.
I. Andy Mawson, England .... 14,10
2. Dick Grove, England 10,60
3. Seamus O’Dubhslaine,

Irland 9,70
4. James Dinn, England 8,00

Herrer meilomfet.
I. Steinar Gjestad, M.K.Vika
2. Rune RØdf]eII, Heimdal
3. Geir Reberg, M.K.Vika

4. Knut Bjerkan, M.K.Vika
5. Collin Tracey, England
6. Brains Bison, England
7. Graham Cadman, England
8. Tony Curtis, England
9. BjØrn Gullseth, M.K.Vika

10. Hans Olav Ness, M.K.Vika
lI. Per Olav Moan, M.K.Vika
12. Eskil Arentoft, Danmark
13. Johan BjØmstad,

Hommelvik
14. Øystein Reppe, Klæbu
15. BØrre Karakka, Vardø
16. Roy Hansen, M.K.Vika

17. John Burton, England 11,90
18. Herman Keuseman,

Vest-Tyskland 11,90
19. Stuart Blaylock, England ... 11,50
20. lan Page, England 11,30
21. Jan Inge Bae, M.K.Vika ... 7,80

Herrer helfet.
I. Tore Hegdal, Trondheim ... 24,90
2. Per Ivar Pedersen,

M.K.Vika 20,60
3. Olav Lundemo, M.K.Vika .. 19,70
4. Sture TorsØ, Klæbu 19,05
5. Per Bjømar Knutsen,

Klæbu 18,70
6. Brian Hodkinson, England .. 18,35
7. Tor Sommervold,

M.K.Vika 18,20
8. Magnus Grendahi,

M.K.Vika 17,65
9. Victor Andersen, M.K.Vika 16,45

10. Roar Hansen, M.K.Vika ... 16,40
11. Arne Jakobsen, Hommelvik 15,10
12. Gerald Pratt, England 14,05

Brua som ble borte.
Malvik Jeger og Fiskerforenig

besluttet i styremØte forleden å rive
gangbrua over Homla elv. Forenin
gen, som er ansvarlig for brua syn
tes nå at den var i en slik forfatning
at noe måtte gjØres.

Grunnen til dette skal visstnok
være uvettig bruk av en del ung
dommelige elementer, slik at bru
karet er løsnet.

For alle markatrimmere og elske
re av HØibymarka som bor slik til at
de benyttet brua, må nå fØrst ta en
tur om E6.

Etter det vi erfarer, så skal den
være på plass igjen til lakseseson
gen 1980.

Europamesterskapet i meieri pann iving
Den meget aktive meierispannhiverklubben i Hommelvik forundrer oss
ikke lenger. Den har igjen arrangert et offisielt E.M. i meierispannhiving.
Det var 55 deltakere. De fleste var fra Hommelvik, men også fra mange
andre steder her i landet og fra Danmark, England, Skottland, Irland,
Vest-Tyskland og til og med fra U.S.A., så det ble nærmest et verdens-
mesterskap.

Resultatene viser at Hommelvik fikk 2 europamestere.

13,70
13,30
10,70
10,60

9,60
9,40
9,30
9,10
8,90
8,70
8,70

8,40
8,40
7,90
7,90
7,30

6,70
5,20

17,50
17,00
15,90
14,60
14,45
14,40
14,40
14,20
14,10

13,80
13,40
13,30
12,30

Utlysin av stillinger
Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2 assistentstilling med tiltredelse
snarest. Ltr. 5—12. Stillingens hovedarbeidsområde er vask av
ytre rom.
Institusjonen har 38 timers uke med turnus og den har 43 god
kjente sykehjemsplasser.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Opplysninger forØvrig:
Sosialsjef, tlf. 075/78303 eller styrer, tlf. 075/78103.
Søknad vedlagt vitnemål og attester stiles til Malvik formannskap
og sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik
innen 12. november d.å.

19,85
17,80
17.70

~7I•
11/ I,

Aa.
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Hommelvik Miniatyr
skytterlag 50 år

Høsten 1929 begynte en del interes
serte medlemmer i Hommelvik Id
rettsiag med miniatyrskyting og det
ble opprettet en egen skytteravde
ung med Henrik Høiby, Karl
KØhIer, Ingvald Hansen og Nelberg
Sivertsen som styre.

Interessen blant skytteme var
stor, og skytebane og skytterhus ble
anlagt på Nesbakken. Der ble det
seinere holdt kretsmesterskap og til
og med arbeidermesterskap i A.I.F.
i 1937. I dette mesterskapet ble Bir
ger Høiby nr. 2.

Miniatyrskytterne deltok også
mye i skytterstevner utenbygds.
Det var særlig til Klæbu, LØkken og
Harran de reiste, og det var fra
disse stedene de fleste skyttere også
kom til skytterstevner i Hommel
vik. Blant de eldre og mest kjente
skyttere i laget var Henrik HØiby,
Karl Kristiansen, Torstein Fosmo,
Jørgen og Hjalmar 0. Lundberg,
Esten Nesbak, Nelberg Sivertsen,
Thorvald Svedahl, Ingvald Hansen
og Oluf Nilsdahl.

Skytteravdelingen var i virksom
het fram til 1940. Da ble det av for
ståelige grunner opphør med virk
somheten.

11945 ble skytteravdelingen gjen
opptatt og i 1946 ble idrettslaget og
skytteravdelingen enig om at skyt
teme skulle gå ut av idrettsiaget og
bli eget lag, Hommelvik Miniatyr
skytterlag.

Interessen var igjen stor. Dette
varte i 10-15 år, men da de eldre
etter hvert falt fra ble virksomheten
mindre.

Miniatyrskytterlaget består like
vel og det har nå dette styret:
Johan Larsen, formann, Einar
Thoresen, nestformann, Harald
Sandvik, kasserer, Svein Østeraas,
sekretær og Jomar Valli, styremed
lem.

Laget har nylig holdt jubileums
skytterstevne og det har feiret sitt
50-årsjubileum med en festlig tilstel
ning på Kafè Forum hvor om lag 50
festdeltakere var til stede.

MALVIK KOMM. KINOER Redigeil av Harald Bybeti

Vikhamar 4.11.79 I’lfhJ iii 11 ~] 1 ~ I~’1 ~1 I~’i~1I
OLEEIIGER

Hommelvik 7.11.79 GRYNET Den 3. I rekken
MOLVIG ~ av filmene om

Kl. 18.00 KIRSTISPARBOE Stompa & Co.

7 år ‘ ~

Vikhamar 4.11.79 That~OI er hvedien amorslakeller umorsisk. men hun har en
voldsom appetitt på il~.t. Hun ar

Hommelvik 7.11.79 lt5~~, for en kine. m.d d.vebarn, no, hun egentlig pessar
meget godt til. han for å oppnå

Kl. 20.00 kant kt med m.nnesk.r I privat.livet, komm.r hun Inn I en bena
med dlskot.kb.e.lt, rkotlks og

18 år ses. Hennes aktiviteter om natten (står i sterk kontrast til det daglig.

NBI arbeidet på skolen, og det blirstadig vanskeitger. for henn, å
Voksne kr. 12,— holde privatlivet unna.

En featstund for hele familien
V

JULIE ANDREWS iVikhamar 11.11.79
R~CE5S ur
HAsumemNs

Hommelvik 14.11.79

~7 år
ROBEIIT WISE prad

Merk tiden FAaGBt
~ 7011i4

kl. 17.00

I 1569 laget produsentene Riehard
0. Zanuck og David Brown filmen
om den iegendarlske og stddbare
general George Patton. Nå her de

Vikhamar 11.11.79 laget filmen om den kanskje m.stlegandariske av alle amerikanske
soldater: Generei Dougiss Mac.

Hommelvik 14.11.79 Arthur.

Filippinene februar 1942: Pâ
16 år øya Corregidor står de amerI

kanske og I ilippinske styrker
under general MacArthurs

NBI kommarido svakt, og det erbareel MecARTIIUR
Voksne kr. 12,— tidssporsmåi når japanerne setter Opp(.rsgen.IaIeainn det avgjorende angrepet, I

Washington beslutter president
Roosevelt å beordre MacArthur ut
av Corregldor og fortsette kampen
Ira Australia.

D

Malvik Sykehjem
Helen Aune og Aud Hammer er tilsatt som faste assistenter i halvstil
unger ved sykehjemmet.

Ytre Malvik le esenter
Legeseksjonen ved Ytre Malvik legesenter åpner 15. novem
ber. Apningstider kunngjøres senere.
Timebestilling kan gjøres fra 8. november fra kl. 9.00—13.00
hver dag unntatt lørdager.

Eivind Harstad
distriktslege

K.N.


